
                                                       令和５年９月吉日 

保護者各位 

                           尾張旭市立旭中学校 

                           校長   浅野 謙一 

 

        旭中学校体育大会の開催について（ご案内） 

 

 仲秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは，本

校の教育活動の推進のため、格別のご支援を賜り誠にありがとうございます。厚く

お礼申し上げます。 

 さて、見出しのことにつきまして、体育大会を下記のとおり開催いたします。ご

都合がよければ、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

                 記 

 

１ 日    時 令和５年１０月４日（水） 午前９時０５分 開会式 

 

２ 場   所 尾張旭市立旭中学校 運動場（尾張旭市向町２－４－２） 

 

３ そ の 他 

 〇 当日雨天の場合は、１０月６日（金）に延期いたします。開催の有無は、午

前７時３０分までにＨ＆Ｓにてお知らせします。 

 〇 指定された場所（保護者観覧スペース ※裏面参照）での観覧をお願いしま

す。また、場所取りはご遠慮ください。 

 〇 トイレは、運動場西側の外トイレをご利用ください。 

 〇 駐車場がありませんので、乗用車等での来校はお断りします。また、学校周

辺の施設や道路への駐車につきましても、安全や地域の方への迷惑を考え、お

やめください。 

 

 

 

 

 

 

                  （連絡先）旭中学校 教頭 中山 博喜 

                     ＴＥＬ ０５６１－５３－２９１０ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   保護者観覧スペース 

 

 

〇 当日のタイムスケジュール 

時刻 種目 時刻 種目 

9：05～ 開会式 11：45～ 昼食 

9：25～ 落穂拾いリレー 12：30～ 部活対抗リレー 

9：40～ 玉入れ 12：45～ １年競遊 

10：10～ 80ｍ走 13：05～ ２年競遊 

10：25～ 混合リレー 13：25～ ３年競遊 

10：45～ 二人三脚リレー 13：45～ 大縄跳び 

11：10～ 410ｍリレー 14：30～ 閉会式 

11：25～ 810ｍリレー   

※各競技の時刻については、目安です。前後することもありますのでご承知おきく

ださい。 

駐
車
場 

南門 

防
球
ネ
ッ
ト 

外
ト
イ
レ 

来賓席 本部・救護 


